醫藥暨應用化學系 106 學年度第 2 次招生及學術發展委員會
會議記錄

開會時間：106 年 11 月 1 日 中午 12 點
開會地點：本校第一教學大樓 N935 室
主席：黃俊嬴
出席人員：曾誠齊、陳義龍、張夢揚、王志光、陳喧應、黃龍池(請假)、黃博瑞、陳慧芬
列席人員：許智能
記錄人員：林淑芬

壹、主席報告

貳、提案討論：
 案由一：討論 106 學年度第二階段教師新聘作業時程。

說明：附件 1

1. 經 106 第 1 次人力規劃委員會決議內容，本學系得新聘一位專任教師。

2. 106 第 2 次系務會議相關決議如附件。

3. 討論本學系新聘教師作業時程表、決議徵聘教師啟事內容及資料審查內容。

決議：1. 時程表、徵聘教師啟事決議通過，將進行公開招募。

2. 各組召集人安排如下：略

 案由二：106 學年度第二學期外籍博士班生入學審查、排序。

說明：本次申請人數博士班 5 名。委員審查排序總表如附件 2。

決議：英文溝通能力不佳並缺乏研究經驗、學術領域與本學系不相符者，不予推薦。

審查通過，審查結果提交教務處招生組。

叁、臨時動議

肆、散會：主席宣佈散會：中午 12：58 分整。